
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 января 2024 г.  г. Изобильный №                           39 

 

 
О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 19 января 2018 г. № 82 «Об организации учета прибытия, жилищно-

го обустройства и трудоустройства участников программы переселения со-

отечественников и контроля соблюдения ими обязательств по проживанию 

на территории вселения»; 

от 01 августа 2018 г. № 1066 «О внесении изменений в состав рабочей 

группы по изучению условий проживания переселенцев, их обустройства, 

обеспеченности жильем, местами в дошкольных образовательных учрежде-

ниях и другими социальными условиями в Изобильненском городском окру-

ге Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 

г. № 82»; 

от 19 марта 2020 г. № 452 «О внесении изменений в состав рабочей 

группы по изучению условий проживания переселенцев, их обустройства, 

обеспеченности жильем, местами в дошкольных образовательных учрежде-

ниях и другими социальными условиями в Изобильненском городском окру-

ге Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 января  

2018 г. № 82»; 

от 07 июля 2022 г. № 1085 «О внесении изменений в состав рабочей 

группы по изучению условий проживания переселенцев, их обустройства, 

обеспеченности жильем, местами в дошкольных образовательных учрежде-

ниях и другими социальными условиями в Изобильненском городском окру-



2 

ге Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 января  

2018 г. № 82». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 


